prediCt. ac colore inde predictus Edwardus Lake 
& Minifiri fni preditr. poftea fcilicet eifdem die & Anno apud 
Sleford predict. extorquebant a predifr6 Roberto Che'Vin Teneh
te ipfius Edwardi King predict fmpmam trium Hbrarum tref~ 
dedm folidorllffi & quatuor Denariorum & a prediCt. Thoma 
Townrbw~l' te'nem ipfillS Edwardi King obligation. vigiriti 
fibrarum in e",oiletation. partieuJarium fllmrnarllm mention. in 
Scbedula predict. eidem fcripto annex. quas predict. Edwardus 
Lake & Officiat fui pred. adtunc & ibidem pretendebant fore 
eis debit. Et predict. Edwatdus Lake adtuIic & ibidem limi
liter enarravit Anglice galle out fpucbrs quod ipfe fimili modo 
(oagere "oluit pred. Anthon. Bates Thomam Wilkinfon & aP 
Tenentes ipfiu5 Ed wardi King ad componend. cum ipfo eodem 
Edwardo Lake J! magnis Denar fumrnis .F legem minime debit. 
ad eorum magn. oppreffion. & depauperation', Et pled. Ed
wardus King ulterius dicit quod pred. Edwardus Lake & Minifiri 
fui predict. ante publication. fcripti prediCli fcilicet ultimo die 
Septembris Anno decimo oCtavo fupradifro apud Sleford pred. 
caufavef eundem Edwardunl King fore citat in Cur de Atcubu9 
ad audiendum feip£um Excct1utlunicat in caru idem Edwardus 
King recufaret folvere oClodecim folid. prefato Johanni Proctor 
qUi ei J? legem tninime debit. fuer. Et pred. Edwardus King 
ulterius die quod ante publication. fcripti predict. prediaus 
Edwardus Lake & Minifiri fui prediai ad eorum Vifitatkmes 
fcilicet primo die Julii Anno dedmo ocbvo fupradicto apud 
Sleford pred. impofuerunt librllm Articulorum Inquilition. & 
Sacramentum ex Officio Ecdefie Guardian. refpectivarum Villa
rUm Paro~hi.arum & Hamlettorum infra Cow Lincoln. pred. at 
adtunc & ibIdem coeger eos ad emend. eundem librum ad extra
otdinarias ratas ac colore inde adtunc & ibidem exiger & ex
torquebant rnagnas Denariorum fummas ab eis ac etiam ad tunc 
& ibidem coeger Ecc1die Guardian. pred. ad attendend. eorum 
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Clerico ad eorum citationes fcribend. & cF confetlione inde ad
tunc & ibidem exigebant grand. & illegaP feod. & tales quales 
recufaver ad prefl:and. Sacramentum prediCtum idem Edwardus 
Lake adtunc & ibidem punivit g Excommunication. Fines & 
amerciament. in Cur fua fpirituali pred. ratione CUjllS patria 
depauperate fuit & ipfi non habiles fUe( ad folvend. taxationes 
Domino Regi nunc debit. nee ad eorum reddit. folverid. nec 
ad Familias fuas manutenend. ficut antea folebant, Et pied. 
Edwardus King ulterius die quod pred. Edwardus Lake & Of~ 
ficiarii fui pred. ante publication. fcripti prediCti fcilicet pred. 
primo die Augufri Anno decimo oCtavo fupradiC10 arud Sieford 
pred. in Com Lincoln. pred. g minas complllferunt diverfos Ec
clefie Guardian. contra eorum voluntat. & regulas Jurtitie ad 
prefentand. vicinos J? materiis non lnquirabil. nec punibiP J? 
legem videlicet J? materiis in Articu1is pred. mel1t10nat', Et 
in cafu aliquis Ecc1efie Guardian. recufavit ad eorum injufl:a 
mandata obediend. ipfi adtunc &. ibidem illegaliter puniver 
& vexaverunt il10s j? Excommunication. & compulr. ad com· 
ponend. cum eis l' magnis Dena! fummis ratione cujus pred, 
Edwardus Lake & Minifrri fui pred. valde locupletaver feipfos 
& extraordinarie depauperaver & opprefIer patriam, Et pred. 
Edwardus King ulterius dicit quod predictl Edwardus Lake & 
Officiarii fui prediCt. ante pubIicationem fcripti predicti ad 
quamlibet ViGtationem infra pred. Corm Lincolru caufaverunt 
proprietarios & occupatores omnium lmpropriatioru & Recroti
arum infra Cow Lincolru citari ad comparendum coralfl eis & 
ad vifitandum eos ad loca longe remora ab earum ParochiaP 
Ecc1eGls & habitationiblls ad corum magn2J itinerationem ex
penr. & Ve~ationem, Et in cafu aliquis perfonarum predict. 
non comparuit fed fecit defalt. prediCtus Edwardlls Lake & 
Officiarii fui illegalit. demandaverunt unum foJidum pro qua
libet tali defaJt. & pro non folurione prediCti unius folidl 
prediCt. Edwardus Lake & Officiarii fui illegaliter Excommllni
caver perfonas facien. defalt. & eos compulfer. ad componend. 
cum ipfis pro magnis Denar fummis pro eorum tali fuppoGe. 
Contempt. Et pred. Edwardus King ulterius die quod pred. 
Edwardus Lake & Offidarii fui predifr. ante publication. feripti 
predict. fcilicet primo die Septembris Anno decimo oCtavo fu
pradicto apud SIeford in Com pred. teceperunt exceilivas &. 
grandes Denar fummas contra leges & Statut. regni cF probati
one Tellamentorum & litteratum Adminifiratibn. & copia 
ACtorum & Ordiro Cur videlicet de quodam Samllele Walhing
burrow pro litteris Adminifrrationum Johannis Walhing
burrow fratris fui Copia ACl'or & Ordin. Cur SpirituaP pred. 
quinquaginta oclo folid. & dece Denar & de quad~ 

S Burton 
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Burton vide J? probatione Teframenti viti fui Cop. ACloturn & 
Ordin. ejufdern Cur. SpirituaY tres libras & undecim folidos ad 
rnagncl) depauperation.e li~e(;)fum Dami~i Regis, Et prediCt. 
Edwardus King ultenus dICIt quod predldus Ed.wardus Lake 
& Official fui pred. ante publicationem fcripti predict. fcilice,t 
eifdem die & Anno apud Sleford pred. in Cow pred. in Callfis 
Ecclefiafric dependero coram eis (ut in cauus legation.) adtunc 
& ibidem cepet taY fuperflua & extraordinar feod. quod. ratione 
inde non folii) TeCl:amenta Tefratorw minime performat. fuer 
verii) etiam multi Executoresadtune & ibidem ruinate fuer J? 
guod idem Edwardus poftea fcilicet ultimo die Novemb. An. 
Regni diCli Domini Regis nuncdecimo oCtavo fupradiClo apud 
WefriiU pred. fcriptum pred. in forma Petitionis pred. in nar ... 
ratione pred. fpecificat. fcribi& ingroffari fecit ae eandem Peti
tionem fie ut prefertur continen materiam pred. Conventui 
Anglice QI:ommtttce ad tune & ibidem conftitut. & appunduat. 
J? Communes adtunc & ibidem in ParHamento aflemblat. ad 
audiend. & examinand. gravamina hujus Regni AngIie exhi ... 
buit & deliberavit qui quidem Conventus adtune & ibidem 
plero poteftat. & authoritat. habuit ad hujufmodi gravamina 
audiend. & examinandw J? quem quide Conventw idem Ed
wardus .Lake pofrea fcilicet eifdem die & Anno apud WeCl:iiD 
pred. Summon it. fuit ad comparend. & refpondend. de & 
fuper materiis pred. in pred. Petitiorn content coram eodem 
Cottventu, Et idem Edwardus King lllterius dicit quod ipfe 
pro meIioremanifeftatione gravaminw in Petitione pred. con
tent po!l:ea fcilicet pred. primo die Novembris Anno decimo 
octavo [upradiClo apud Wefl:iiU pred. eandem Petitionem im
primi caufavit & diver6s Domini Regis nunc Ligeis exifiero 
I\1embris ejufdem Conventus adtunc & ibidem deliberavit fe ... 
cundum morem bac parte l? alios ufitat. & l? Membra ejufdem 
Conventus approbate que eO: eadem impreilio publicatio & dif
perfio fcripti -unde idem Edward. Lake fuperius fe modo que
ritur Cum hoc quod idem Edwardus King verificare vult quod 
pred. Edwardus Lake & Miniftri & fubofficiarii pred. funt cul
pabiles de Articulis fupradictismodo & forma prout in ipfis 
Articulis affirmatur, Et hoc paratus eCl: verificare unde petit 
Judicium fi pred. Edwardus Lake Actionem fuam pred. inde 
verfus ew habere feu manotenere debeat, &e . 

. Et pred .. Edward. Lake die qd ipfe l? aliqoa l? pred. Edward 
Kmg f~per1Us pIacItando a!legat. ab Actione flla pred. inde 
verfus lpfum Edwardum Kmg habendo precIudi non debet 
quia dicit quod placitllm pred . .\? ipfum Edwardum King modo 
& forma pred. fuperius placitat materiaqne in eode content. rni-
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nus fumden. in Jege exifr. ad ipfum Edwardum Lake ab Ac':' 
tione flla pred. indeverfus ipfum Edwardum King habendo pre
cludend. ad quod ipfe idem Edwardus Lake neceffe non habet 
nec per legem terre tenetur ali quo modo refpondere, Et hoc 
paratus eft verificare unde pro defeau fuffiden. terpanf in hac 
parte idem Edwardus Lake petit Judicium & dampna fua ot
cafione premi{f. fibi ad judicari, &c.